
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25374311
INSTA CZ s.r.o. DIČ: CZ25374311

IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

1 624 206,00 341 083,2621,00%
15,00% 0,000,00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

1 624 206,00

Sazba daně Výše daněZáklad daně

1 965 289,26CZK

8130
NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

Strana 1 z 26

Ing. Jan
Všetičk
a

Digitálně
podepsal Ing.
Jan Všetička
Datum:
2024.10.02
08:11:49 +02'00'

Ing. Jiří
Rozehnal, MBA

Digitálně podepsal Ing.
Jiří Rozehnal, MBA
Datum: 2024.10.02
14:39:36 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8130

Stavba:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

Kód

1

3

2

02.I

1

Popis

SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

SO 01 - Interiér

03.I

01.I.N

01.II.Z

01.II.N

01.I.Z

SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B -
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C -
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02 - Interiér

SO 03 - Interiér

SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nárok)

SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nenárok)

SO 01 - Interiér - INVESTICE (nenárok)

SO 01 - Interiér - INVESTICE (nárok)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

150 945,83

108 069,04

108 069,04

299 953,91

1 365 191,13

Cena bez DPH [CZK]

1 365 191,13

130 763,54

130 763,54

1 965 289,261 624 206,00

150 945,83

110 581,16

139 633,10

815 022,96

10. 9. 2024

362 944,23

133 803,20

986 177,78

Cena s DPH [CZK]

1 651 881,27

168 956,05

1 651 881,27

182 644,45

182 644,45

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25374311
INSTA CZ s.r.o. DIČ: CZ25374311

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 633,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 139 633,10 21,00% 29 322,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 168 956,05

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.I.N - SO 01 - Interiér - INVESTICE (nenárok)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 139 633,10

B - Skříňový nábytek 139 633,10

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.I.N - SO 01 - Interiér - INVESTICE (nenárok)

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 633,10

D B Skříňový nábytek
1 K B-09 Vestavná skříňová sestava s posuvnými panely 106 mb 1,765

2 K B-10 Vestavná skříňová stěna kulaté okno 106 mb 4,300

3 K B-13 Vestavná sestava úložná skříň k provozu 106 mb 0,883

4 K B-14 Vestavná skříň ložnice 107 ks 0,353

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.I.N - SO 01 - Interiér - INVESTICE (nenárok)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25374311
INSTA CZ s.r.o. DIČ: CZ25374311

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 581,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110 581,16 21,00% 23 222,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 803,20

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.I.Z - SO 01 - Interiér - INVESTICE (nárok)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 110 581,16

B - Skříňový nábytek 110 581,16

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.I.Z - SO 01 - Interiér - INVESTICE (nárok)

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D B Skříňový nábytek
1 K B-09 Vestavná skříňová sestava s posuvnými panely 106 mb 3,235

3 K B-13 Vestavná sestava úložná skříň k provozu 106 mb 1,617

4 K B-14 Vestavná skříň ložnice 107 ks 0,647

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.I.Z - SO 01 - Interiér - INVESTICE (nárok)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25374311
INSTA CZ s.r.o. DIČ: CZ25374311

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 815 022,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 815 022,96 21,00% 171 154,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 986 177,78

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.II.N - SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nenárok)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 815 022,96

A - Stolový nábytek 60 370,35

B - Skříňový nábytek 295 682,89

C - Nábytek k sezení a ležení 318 104,38

D - Doplňky 59 567,42

E - Ostatní nábytek 81 297,92

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.II.N - SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nenárok)

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 815 022,96

D A Stolový nábytek
1 K A-01 Přebalovací stůl samostatný 102 ks 0,632

2 K A-02
Pracovní stůl se skříňkou a zamykatelnou zásuvkou
106

ks 0,635

3 K A-03 Dětský stůl herna / kruh pr 120 cm 106 ks 2,540

4 K A-04 Příruční odkládací stolek 107 ks 0,634

5 K A-05 Kruhová deska kolem kmene stromu 106 ks 1,000

D B Skříňový nábytek
6 K B-01 Šatní lavice dětská 102 ks 3,810

7 K B-02 Šatní skříňka - závěsná 102 ks 4,253

8 K B-03 Skříňka rezeva / šatna 102 ks 1,000

9 K B-04 Sestava skříně pod umyvadlo a nástěnná / zázemí 103
sestav

a
0,635

10 K B-05 Policová skříň zavěšená / toaleta děti 105 ks 0,635

11 K B-06 Rozšířená komoda s přebalovacím pultem 105 mb 1,477

12 K B-07 Regál se zásobníky 106 ks 1,270

13 K B-08 Skříň na výkresy a pracoví materiál 106 ks 0,635

14 K B-11
vysoká komoda s prostorem na televizi vč. otočného
ramene 106

ks 0,635

15 K B-12 Sestava nízkých skříněk pro hru a úschovu 106
sestav

a
0,520

16 K B-15 Knihovnička 107 ks 0,635

17 K B-16 Výdejní pult se skříňkou / přípravna 108
sestav

a
0,635

18 K B-17 Kuchyňská linka příprava 108
sestav

a
0,635

19 K B-18 Kuchyňská linka očista 108
sestav

a
0,635

20 K B-19 Úložná komoda nízká 108
Sestav

a
0,635

D C Nábytek k sezení a ležení
21 K C-01 Lavice v 350 / d 1200 101 ks 1,270

22 K C-02 Taburet dřevěný / stolička 101, 106, 108 ks 3,175

23 K C-03 Taburet dřevěný nízký / stolička 101 ks 3,810

24 K C-04 Otočná židle 106 ks 0,635

25 K C-05 Dětské židle s opěradlem 106 ks 15,838

26 K C-06 Židle s opěradlem 107 ks 1,270

27 K C-07 Dětská postýlka vč. Matrace 107 ks 18,276

28 K C-08 Kulatý sedák průměr 120 cm 102 ks 0,635

29 K C-09 Kulatý sedák průměr 50 cm 102 ks 2,540

30 K C-10 Kruhová lavice u stromu 106 ks 8,000

D D Doplňky
31 K D-01 KOBEREC čistící zóna 101 m2 2,540

32 K D-02 Strom - suchá instalace 106 KS 1,000

33 K D-03 Zrcadlo kulaté barevné 105 ks 4,000

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.II.N - SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nenárok)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K D-04 Zrcadlo nad umyvadlo 103 ks 1,000

35 K D-05 Nástěnná tapeta 107 m2 11,431

36 K D-06 Madlo záchytné sprcha 105 Ks 0,635

37 K D-08 Hliníkové logo - na fasádu FASÁDA ks 0,635

D E Ostatní nábytek
38 K E-01 Ostění okna + obklad stěny s nástěnkou 101

SESTA
VA

1,000

39 K E-02 Věšáky na ručníky / 6 pozic ručníků v celku 105 ks 2,540

40 K E-03 Dělící příčka výlevka 105 ks 0,635

41 K E-04 Krytí stěny s revizními dvířky 106 ks 1,000

42 K E-05
Odkládací komody s vozíky okno / sestava 2x2 + 2x3
106

ks 0,635

43 K E-06 Ostění oken do ulice + krytí sloupku 106
SESTA

VA
1,000

44 K E-07
Opláštění nosné konstrukce, ostění, posuvné dveře
106 - 107

SESTA
VA

1,000

Strana 12 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25374311
INSTA CZ s.r.o. DIČ: CZ25374311

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 299 953,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 299 953,91 21,00% 62 990,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 362 944,23

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.II.Z - SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nárok)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 13 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 299 953,91

A - Stolový nábytek 27 336,70

B - Skříňový nábytek 161 490,12

C - Nábytek k sezení a ležení 89 982,46

D - Doplňky 13 843,47

E - Ostatní nábytek 7 301,16

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.II.Z - SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nárok)

Strana 14 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 299 953,91

D A Stolový nábytek
1 K A-01 Přebalovací stůl samostatný 102 ks 0,368

2 K A-02
Pracovní stůl se skříňkou a zamykatelnou zásuvkou
106

ks 0,365

3 K A-03 Dětský stůl herna / kruh pr 120 cm 106 ks 1,460

4 K A-04 Příruční odkládací stolek 107 ks 0,366

D B Skříňový nábytek
6 K B-01 Šatní lavice dětská 102 ks 2,190

7 K B-02 Šatní skříňka - závěsná 102 ks 1,747

9 K B-04 Sestava skříně pod umyvadlo a nástěnná / zázemí 103
sestav

a
0,365

10 K B-05 Policová skříň zavěšená / toaleta děti 105 ks 0,365

11 K B-06 Rozšířená komoda s přebalovacím pultem 105 mb 1,123

12 K B-07 Regál se zásobníky 106 ks 0,730

13 K B-08 Skříň na výkresy a pracoví materiál 106 ks 0,365

14 K B-11
vysoká komoda s prostorem na televizi vč. otočného
ramene 106

ks 0,365

15 K B-12 Sestava nízkých skříněk pro hru a úschovu 106
sestav

a
0,480

16 K B-15 Knihovnička 107 ks 0,365

17 K B-16 Výdejní pult se skříňkou / přípravna 108
sestav

a
0,365

18 K B-17 Kuchyňská linka příprava 108
sestav

a
0,365

19 K B-18 Kuchyňská linka očista 108
sestav

a
0,365

20 K B-19 Úložná komoda nízká 108
Sestav

a
0,365

D C Nábytek k sezení a ležení
21 K C-01 Lavice v 350 / d 1200 101 ks 0,730

22 K C-02 Taburet dřevěný / stolička 101, 106, 108 ks 1,825

23 K C-03 Taburet dřevěný nízký / stolička 101 ks 2,190

24 K C-04 Otočná židle 106 ks 0,365

25 K C-05 Dětské židle s opěradlem 106 ks 8,162

26 K C-06 Židle s opěradlem 107 ks 0,730

27 K C-07 Dětská postýlka vč. Matrace 107 ks 3,724

28 K C-08 Kulatý sedák průměr 120 cm 102 ks 0,365

29 K C-09 Kulatý sedák průměr 50 cm 102 ks 1,460

D D Doplňky
31 K D-01 KOBEREC čistící zóna 101 m2 1,460

35 K D-05 Nástěnná tapeta 107 m2 6,569

36 K D-06 Madlo záchytné sprcha 105 Ks 0,365

37 K D-08 Hliníkové logo - na fasádu FASÁDA ks 0,365

D E Ostatní nábytek
39 K E-02 Věšáky na ručníky / 6 pozic ručníků v celku 105 ks 1,460

1 - SO 01 - Interiér

1 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.II.Z - SO 01 - Interiér - NEINVESTICE (nárok)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.

40 K E-03 Dělící příčka výlevka 105 ks 0,365

42 K E-05
Odkládací komody s vozíky okno / sestava 2x2 + 2x3
106

ks 0,365

Strana 16 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25374311
INSTA CZ s.r.o. DIČ: CZ25374311

Pro IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH 108 069,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108 069,04 21,00% 22 694,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 763,54

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

2 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.I - SO 02 - Interiér

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 17 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 108 069,04

A - Stolový nábytek 3 488,35

B - Skříňový nábytek 8 870,37

C - Nábytek k sezení a ležení 5 880,34

D - Doplňky 55 464,78

E - Ostatní nábytek 34 365,20

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

2 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.I - SO 02 - Interiér

Strana 18 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 069,04

D A Stolový nábytek
1 K A-04 B101 Příruční odkládací stolek ks 1,000

D B Skříňový nábytek
2 K B-20 B102 Závěsná skříňka s policí ks 1,000

3 K B-21 B101 Knihovnička ks 1,000

D C Nábytek k sezení a ležení
4 K C-06 B101 Židle s opěradlem ks 2,000

D D Doplňky
5 K D-03 B102 Zrcadlo kulaté barevné ks 3,000

6 K D-06 B102 Madlo záchytné sprcha Ks 1,000

7 K D-07 B101 Stínící rolety vnitřní ks 5,000

D E Ostatní nábytek
8 K E-02 B102 Věšáky na ručníky / 6 pozic ručníků v celku ks 4,000

9 K E-08 B102 Dělící příčka / toalety vč. Madla ks 2,000

10 K E-09 B101 Opláštění dešťových svodů ks 2,000

02.I - SO 02 - Interiér

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

2 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 19 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25374311
INSTA CZ s.r.o. DIČ: CZ25374311

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 945,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 150 945,83 21,00% 31 698,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 644,45

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

3 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.I - SO 03 - Interiér

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 20 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 150 945,83

B - Skříňový nábytek 138 537,28

C - Nábytek k sezení a ležení 8 521,53

D - Doplňky 3 887,02

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

3 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.I - SO 03 - Interiér

Strana 21 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 945,83

D B Skříňový nábytek
1 K B-22 Šatní skříň personál // 2-skříň C112 ks 4,000

2 K B-23 Šatní skříň personál // 3-skříň C112 ks 1,000

3 K B-24 Úklidová skříň zázemí C115 ks 2,000

4 K B-25 Skříňka pod umyvadlo úklid C115 ks 1,000

5 K B-26
Vestavná regálová skříň na pomůcky a potřeby C
chodba

ks 2,000

6 K B-27 Regálová skříň na čisté prádlo C116 ks 1,000

D C Nábytek k sezení a ležení
7 K C-02 Taburet dřevěný / stolička C112 ks 3,000

D D Doplňky
8 K D-04 Zrcadlo nad umyvadlo C112 ks 1,000

03.I - SO 03 - Interiér

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ - INTERIÉR

3 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 22 z 26



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady


